

# **Ejendomsselskabet Teglgårdsstræde 2, København ApS**

C/O Brillebutikken, Teglgårdsstræde 2 B st.th, 1452 København

CVR-nr. 34 48 27 48

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

---

**Jan Houmand**  
Dirigent

Buus Jensen I/S  
Lersø Parkalle 112  
DK-2100 København Ø  
CVR 16119040

+45 3929 0800  
[info@buusjensen.dk](mailto:info@buusjensen.dk)  
[www.buusjensen.dk](http://www.buusjensen.dk)

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ejendomsselskabet Teglårdsstræde 2, København ApS  
C/O Brillebutikken, Teglårdsstræde 2 B st.th  
1452 København

CVR-nr.: 34 48 27 48  
Stiftet: 26. april 2012  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Jan Houmand

**Revision** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Modervirksomhed** Copenhagen Eyewear Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje udlejningsejendomme og rive anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod -247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>376.447</b>	<b>-56.177</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-260.457</u>	<u>-260.457</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>115.990</b>	<b>-316.634</b>
Andre finansielle indtægter	241	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.198</u>	<u>-11.854</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>113.033</b>	<b>-328.488</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-15.910</u>	<u>81.088</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>97.123</u></b>	<b><u>-247.400</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-402.877</u>	<u>-247.400</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>97.123</u></b>	<b><u>-247.400</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	12.888.762	13.149.219
Materielle anlægsaktiver i alt	12.888.762	13.149.219
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.888.762</b>	<b>13.149.219</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	68.932
Tilgodehavender i alt	0	68.932
Likvide beholdninger	1.059.463	441.846
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.059.463</b>	<b>510.778</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.948.225</b>	<b>13.659.997</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	10.696.479	11.099.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.276.479</b>	<b>11.179.356</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.816.868	1.853.912
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.816.868</b>	<b>1.853.912</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.241	77.632
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.734	21.747
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.954	0
Anden gæld	625.949	527.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	854.878	626.729
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>854.878</b>	<b>626.729</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.948.225</b>	<b>13.659.997</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	11.346.756	0	11.426.756
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-247.400</u>	<u>0</u>	<u>-247.400</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	11.099.356	0	11.179.356
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-402.877</u>	<u>500.000</u>	<u>97.123</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>10.696.479</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>11.276.479</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.198	4.667
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>7.187</u>
	<b><u>3.198</u></b>	<b><u>11.854</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	52.954	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-37.044</u>	<u>-81.088</u>
	<b><u>15.910</u></b>	<b><u>-81.088</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>15.785.774</u>	<u>15.785.774</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>15.785.774</u></b>	<b><u>15.785.774</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.636.555	-2.376.098
Årets af-/nedskrivninger	<u>-260.457</u>	<u>-260.457</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-2.897.012</u></b>	<b><u>-2.636.555</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>12.888.762</u></b>	<b><u>13.149.219</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Copenhagen Eyewear Holding A/S, CVR-nr. 20720476, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
